浙江比依电器股份有限公司 首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商):中信证券股份有限公司

浙江比依电器股份有限公司(以下简称"比依股份"或"发行人")首次公开发行人民币普通股(A股)(以下简称"本次发行")的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕129号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称"网下发行")和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简称"网上发行")相结合的方式进行。

发行人与保荐机构(主承销商)中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券"、"保荐机构(主承销商)")协商确定本次发行股份数量为4,666.50万股,发行价格为12.50元/股。

回拨机制启动前,网下初始发行数量为 2,799.90 万股,占本次发行总量的 60.00%; 网上初始发行数量为 1,866.60 万股,占本次发行总量的 40.00%。回拨 机制启动后,网下最终发行数量为 466.60 万股,约占本次发行总量的 10.00%; 网上最终发行数量为 4,199.90 万股,约占本次发行总量 90.00%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2022 年 2 月 11 日 (T+2 日) 结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构(主承销商)根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据,对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计,结果如下:

(一) 网上新股认购情况

- 1、网上投资者缴款认购的股份数量(股): 41,846,643
- 2、网上投资者缴款认购的金额(元): 523,083,037.50
- 3、网上投资者放弃认购数量(股): 152,357
- 4、网上投资者放弃认购金额 (元): 1,904,462.50

(二) 网下新股认购情况

- 1、网下投资者缴款认购的股份数量(股): 4,664,496
- 2、网下投资者缴款认购的金额 (元): 58,306,200.00
- 3、网下投资者放弃认购数量(股): 1,504
- 4、网下投资者放弃认购金额 (元): 18,800.00

网下投资者获得初步配售未足额或未及时缴款的情况如下:

序 号	投资者	配售对象	配售对象代码	初步配售股 数(股)	应缴款 金额(元)	实际缴 款金额 (元)	实际配 售股数 (股)	放弃认 购股数 (股)
1	关钦振	关钦振	A417243794	188	2,350.00	-	-	188
2	吴化文	吴化文	A151692275	188	2,350.00	-	-	188
3	姚奎章	姚奎章	A700512842	188	2,350.00	-	-	188
4	李丽娜	李丽娜	A167143498	188	2,350.00	-	-	188
5	李振国	李振国	A329989826	188	2,350.00	-	-	188
6	林小萍	林小萍	A712750295	188	2,350.00	-	-	188
7	河南伊洛投资管 理有限公司	华中 35 号伊洛私募 证券投资基金	B884379832	188	2,350.00	-	-	188
8	深圳市翼虎投资 管理有限公司	翼虎家园1号私募 证券投资基金	B881060963	188	2,350.00	-	-	188
合计				1,504	18,800.00	-	-	1,504

二、保荐机构(主承销商)包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构(主承销商)包销,保荐机构(主承销商)包销股份的数量为 153,861 股,包销金额为 1,923,262.50 元。保 荐机构(主承销商)包销比例为 0.33%。

2022年2月15日(T+4日),保荐机构(主承销商)将包销资金与网上、网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人,发行人向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请,将包销股份登记至保荐机构(主承销商)指定证券账户。

三、保荐机构(主承销商)联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问,请与本次发行的保 荐机构(主承销商)联系。具体联系方式如下: 联系电话: 010-6083 3640

联系人: 股票资本市场部

联系邮箱: project_bydqipo@citics.com

发行人: 浙江比依电器股份有限公司 保荐机构(主承销商): 中信证券股份有限公司 2022 年 2 月 15 日

(此页无正文,为《浙江比依电器股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》 盖章页)

发行人: 浙江比依电器股份有限公司

2022年2月1日

(此页无正文,为《浙江比依电器股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》 盖章页)

保荐机构(主承销商)

